
KOMUNIKAT ZAWODÓW

14. Małopolski Memoriał Trenerów

KRAKÓW, 29.05.2022

niedziela, 29 maja 2

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.22   17:00:19

1 506 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 1:06.095     
2 671 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:09.426     
3 667 Małgorzata ŁOZIŃSKA 25.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:10.644     

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.22  17:06:00

Start: 29.05.22   17:00:00

1 245 Bartłomiej NAJDER 02.02.06 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.672  PB   
2 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 11.471     

I II III IV V VI

12.27 11.37 12.05 13.67 13.62 xBartłomiej NAJDER

x 10.24 11.24 11.47 11.42 xMateusz SALWA

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.22   17:09:23

1 356 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 52.754  PB   
2 352 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 59.305     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 29.05.22   17:18:26

1 663 Pola MASTALERZ 05.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.873  PB   
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2 660 Oliwia SOWA 16.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 59.345     
3 664 Julia HETMAŃSKA 05.12.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 59.684  SB   
4 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 59.976  PB   
5 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:00.002     
6 667 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:00.537     
7 671 Katarzyna SEREK 18.08.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:03.818     

Bieg 2/2 Start: 29.05.22   17:22:59

1 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:01.977     
2 280 Izabela WÓJCIAK 30.05.06 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:02.345     
3 669 Sara DRWAL 20.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:05.114     
4 36 Julia STOLECKA 14.03.07 MOSM Tychy(SL) 1:06.988     
5 264 Kinga ANTOLAK 12.01.05 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:07.496     
6 31 Martyna FUGIEL 31.01.05 MOSM Tychy(SL) 1:07.912     
7 261 Karolina PIĄTKOWSKA 12.01.05 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:08.793     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Pola MASTALERZ 05.10.03 KS AZS AWF Kraków 58.871  PB   

2 Bieg 1 Oliwia SOWA 16.01.01 KS AZS AWF Kraków 59.342     
3 Bieg 1 Julia HETMAŃSKA 05.12.02 KS AZS AWF Kraków 59.683  SB   

4 Bieg 1 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty 59.974  PB   

5 Bieg 1 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:00.005     
6 Bieg 1 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków 1:00.536     

7 Bieg 2 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków 1:01.971     

8 Bieg 2 Izabela WÓJCIAK 30.05.06 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:02.342     
9 Bieg 1 Katarzyna SEREK 18.08.04 KS AZS AWF Kraków 1:03.817     

10 Bieg 2 Sara DRWAL 20.02.01 KS AZS AWF Kraków 1:05.113     

11 Bieg 2 Julia STOLECKA 14.03.07 MOSM Tychy 1:06.984     
12 Bieg 2 Kinga ANTOLAK 12.01.05 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:07.495     

13 Bieg 2 Martyna FUGIEL 31.01.05 MOSM Tychy 1:07.916     

14 Bieg 2 Karolina PIĄTKOWSKA 12.01.05 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:08.797     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.22   17:26:05

1 671 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.324  PB   
2 44 Krzysztof DANHOFER 25.01.81 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 57.905     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.22  17:28:00

Start: 29.05.22   17:00:00

1 665 Filip KOSTKIEWICZ 14.05.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.953     
2 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.852     
3 672 Bartosz OSUCH 04.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.701  SB   
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Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.22  17:29:00

Start: 29.05.22   17:00:00

1 672 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 44.133  SB   
2 282 Krystyna MIKLUSIAK 10.01.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 35.302  SB   
3 167 Natalia CZERWIŃSKA 27.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 26.401  PB   

I II III IV V VI

44.13 43.09 41.60 40.52 41.16 42.60Beata SKRABA

x 27.12 34.99 35.30 x 28.42Krystyna MIKLUSIAK

26.40 21.63 25.54 23.50 26.25 xNatalia CZERWIŃSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.22  17:29:00

Start: 29.05.22   17:00:00

1 352 Nina BARANOWSKA 18.05.06 WKS Wawel Kraków(MA) 34.771  PB   
2 347 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 34.262     

I II III IV V VI

32.25 34.77 x 29.70 x 26.16Nina BARANOWSKA

x x 33.69 34.26 x xMartyna KWOKA

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.22  17:33:00

Start: 29.05.22   17:00:00

1 59 Angelika FAKA 15.01.96 KS Komunalni Sanok(PK) 5.755     0.0
2 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.624  PB   +0.3
3 888 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.283  SB   +1.1
4 891 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.212  SB   +1.2
5 343 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 5.071  PB   +1.3
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I II III IV V VI

5.68 5.63 5.75 5.54 5.43 5.48Angelika FAKA
+0.1 +1.6 0.0 +0.2 +1.2 +2.0
5.62 5.56 x 5.56 x xAleksandra ŚLUSARCZYK
+0.3 +1.3 +2.0 +0.2 +3.0 +1.4

x 5.28 x 4.97 5.11 xKamila MRUGAŁA
+1.4 +1.1 +1.1 +0.2 +1.0 +2.1
4.98 4.97 5.21 4.96 5.20 4.89Natalia ŚLIWIAK
+1.0 +0.5 +1.2 +0.3 +1.4 +2.3

x 3.83 4.93 5.07 2.79 4.89Aleksandra KWAŚNY
+2.0 0.0 +3.0 +1.3 +2.3 +2.1

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.22   17:34:39
Wiatr: +0.1 M/S

1 347 Patrycja ADAMCZYK 31.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 14.825     
2 341 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 15.724     

675 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 29.05.22   17:39:51
Wiatr: +0.4 M/S

1 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 13.454 q    
2 676 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.635 q SB   
3 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.683 q    
4 15 Zuzanna KACZMARCZYK 01.05.05 niest.Kraków(MA) 13.782 q    

660 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

675 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     

Bieg 2/2 Start: 29.05.22   17:45:30
Wiatr: +1.4 M/S

1 341 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.085 q    
2 357 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.374 q SB   
3 292 Natalia LEŚNIAK 06.10.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.556 q    
4 666 Alicja KUREK 25.02.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.773 q =PB   
5 291 Nikola CIESIELSKA 03.10.06 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.947  PB   TR 16.5.2
6 224 Amelia ZIÓŁKOWSKA 25.07.06 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 14.632     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 13.081 q    

2 Bieg 2 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 13.372 q SB   
3 Bieg 1 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team 13.451 q    

4 Bieg 2 Natalia LEŚNIAK 06.10.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.553 q    

5 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków 13.632 q SB   
6 Bieg 1 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków 13.683 q    

7 Bieg 2 Alicja KUREK 25.02.06 KS AZS AWF Kraków 13.774 q =PB   

8 Bieg 1 Zuzanna KACZMARCZYK 01.05.05 niest.Kraków 13.784 q    
9 Bieg 2 Nikola CIESIELSKA 03.10.06 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.945  PB   TR 16.5.2

10 Bieg 2 Amelia ZIÓŁKOWSKA 25.07.06 MUKS ILKUS Olkusz 14.636     

Bieg 1 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.22  17:50:00

Start: 29.05.22   17:40:00

1 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 10.472     
2 173 Natalia GORYCZKA 16.06.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 7.191     

I II III IV V VI

10.47 10.34 10.28 9.77 x 10.36Wiktoria OLAJOSSY

7.02 6.88 7.10 7.19 6.95 6.78Natalia GORYCZKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.22  17:50:00

Start: 29.05.22   17:40:00

1 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.995     
2 347 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 9.734  PB   
3 180 Aleksandra PTASZEK 09.02.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 9.001  PB   
4 111 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 Kraków Athletics Team(MA) 8.243     
5 183 Zuzanna SALWA 03.02.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 8.112     

I II III IV V VI

9.91 9.43 9.99 8.66 9.18 9.77Martyna ŚLEDZIŃSKA

9.39 9.65 9.62 9.11 9.73 xPatrycja BOROWIEC

9.00 7.83 x 7.96 x 7.90Aleksandra PTASZEK

7.96 8.13 8.24 7.82 8.06 8.05Magdalena MĘDRECKA

8.11 7.97 7.97 8.11 7.17 7.41Zuzanna SALWA
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100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 29.05.22   17:51:21
Wiatr: +1.4 M/S

1 350 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 10.795 q    
2 355 Wojciech GALIK 10.04.02 WKS Wawel Kraków(MA) 11.054 q PB   
3 663 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.546 q    
4 667 Michał MACHETA 11.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.602 q    
5 668 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.053     
6 672 Kacper ZIEMBA 26.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.248     

399 Konrad MAJEWSKI 14.07.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS7     

Bieg 2/3 Start: 29.05.22   17:54:43
Wiatr: +1.1 M/S

1 29 Michał MALAREK 07.09.98 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 10.975 q    
2 666 Kacper GOC 01.10.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.254 q PB   
3 29 Arkadiusz KORUSIEWICZ 24.05.99 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.618     
4 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.726     
5 13 Jan VALETTE 29.12.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.342     
6 666 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.383     
7 14 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.667     

Bieg 3/3 Start: 29.05.22   17:57:16
Wiatr: +1.7 M/S

1 346 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 11.215 q SB   
2 283 Oliwier FUJAK 11.11.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.424 q PB   
3 345 Kacper ADAMSKI 08.04.06 WKS Wawel Kraków(MA) 11.876     
4 672 Bartosz OSUCH 04.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.013  PB   

11 Szymon PETROW 21.01.06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS7     

292 Nikodem BANIA 18.08.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków 10.791 q    

2 Bieg 2 Michał MALAREK 07.09.98 KS Sprinterzy.com Kraków 10.971 q    
3 Bieg 1 Wojciech GALIK 10.04.02 WKS Wawel Kraków 11.052 q PB   

4 Bieg 3 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków 11.211 q SB   

5 Bieg 2 Kacper GOC 01.10.02 KS AZS AWF Kraków 11.252 q PB   
6 Bieg 3 Oliwier FUJAK 11.11.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.422 q PB   

7 Bieg 1 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków 11.543 q    

8 Bieg 1 Michał MACHETA 11.11.03 KS AZS AWF Kraków 11.604 q    
9 Bieg 2 Arkadiusz KORUSIEWICZ 24.05.99 KS Sprinterzy.com Kraków 11.613     

10 Bieg 2 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 KS AZS AWF Kraków 11.724     

11 Bieg 3 Kacper ADAMSKI 08.04.06 WKS Wawel Kraków 11.873     
12 Bieg 3 Bartosz OSUCH 04.03.98 KS AZS AWF Kraków 12.014  PB   

13 Bieg 1 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków 12.055     

14 Bieg 1 Kacper ZIEMBA 26.06.06 KS AZS AWF Kraków 12.246     
15 Bieg 2 Jan VALETTE 29.12.05 KS Cracovia 1906 Kraków 12.345     

16 Bieg 2 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.06 KS AZS AWF Kraków 12.386     

17 Bieg 2 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków 12.667     
Bieg 3 Szymon PETROW 21.01.06 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Nikodem BANIA 18.08.04 UKS bieganie.pl Stryszawa DNSDNS     

Bieg 1 Konrad MAJEWSKI 14.07.05 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.22   18:02:15

1 679 Margarita KOCZANOWA 01.02.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:27.331     
2 665 Emilia MAŁEK 20.04.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:43.713     
3 671 Monika MAŁEK 13.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:50.104     
4 213 Magdalena BYCZEK 02.10.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 6:16.102     

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.22   18:12:48

1 119 Adam ZIMNICKI 12.11.00 Kraków Athletics Team(MA) 4:10.166  PB   
2 248 Patryk RYDZYŃSKI 30.06.95 UKS Filipides Teresin(MZ) 4:10.757  PB   
3 177 Mateusz JASICA 20.10.01 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:11.922  PB   
4 134 Dariusz BOROŃ 25.11.92 UKS Lider Siercza(MA) 4:13.544     
5 277 Piotr SZAL 19.07.04 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 4:26.228     
6 234 Adrian DZIURZYŃSKI 31.08.88 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:34.453     
7 348 Krzysztof KĘDZIOR 29.07.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4:41.369  PB   
8 112 Bartłomiej RYBIŃSKI 26.02.06 Kraków Athletics Team(MA) 5:13.4110     

171 Dominik PIWOWARCZYK 25.09.88 UKS Lider Siercza(MA) DNS5     

238 Volodymyr PERESUNKO 23.08.05 Kraków Athletics Team(MA) DNS1     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.22  18:20:00

Start: 29.05.22   17:45:00

1 352 Nina BARANOWSKA 18.05.06 WKS Wawel Kraków(MA) 1.555     
2 343 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.556  =SB   
3 662 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.554     
4 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 1.503     
4 340 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.502  =SB   
6 350 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.507     

899 Hanna KOCHANOWSKA 24.10.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS1     
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 29.05.22   18:26:10
Wiatr: +0.6 M/S

1 341 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.035     
2 357 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.384     
3 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 13.496     
4 292 Natalia LEŚNIAK 06.10.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.553     
5 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.632     
6 676 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.707     
7 666 Alicja KUREK 25.02.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.798     
8 15 Zuzanna KACZMARCZYK 01.05.05 niest.Kraków(MA) 13.841     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.22  18:30:00

Start: 29.05.22   17:45:00

1 22 Mateusz RÓŻAŃSKI 11.08.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.315     +2.3
2 15 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.654     +0.4
3 292 Nikodem BANIA 18.08.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.123     +1.1
4 22 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.972     +3.0

399 Konrad MAJEWSKI 14.07.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1     

I II III IV V VI

x 7.31 x 7.08 7.07 6.87Mateusz RÓŻAŃSKI
+0.7 +2.3 +1.3 +1.1 +2.0 +1.0

x x x 6.65 x 5.87Mateusz OLSZÓWKA
+0.7 +2.0 +2.0 +0.4 +2.5 +0.1
6.12 5.77 6.00 5.93 5.79 xNikodem BANIA
+1.1 +0.1 0.0 +1.3 +1.5 +0.1
5.97 5.81 x x x xPaweł CZAPKOWICZ
+3.0 +0.5 +1.0 +1.5 +2.0 +1.0
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100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 29.05.22   18:35:57
Wiatr: +1.8 M/S

1 29 Michał MALAREK 07.09.98 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 10.704  PB   
2 350 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 10.785     CR 18.5
3 355 Wojciech GALIK 10.04.02 WKS Wawel Kraków(MA) 11.206     
4 346 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 11.283     
5 283 Oliwier FUJAK 11.11.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.302  PB   
6 666 Kacper GOC 01.10.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.387     
7 663 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.638     
8 667 Michał MACHETA 11.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.671     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.22   18:47:29

1 665 Magdalena HERÓD 08.02.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:14.115  PB   
2 673 Justyna BRYZEK 09.07.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:15.294  PB   
3 278 Anna JAJECZNICA 12.05.06 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 2:27.853     
4 287 Joanna LEŚNIAK 13.06.06 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:36.206     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.22  18:50:00

Start: 29.05.22   18:20:00

1 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 35.415  PB   
2 347 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 32.613  PB   
3 282 Krystyna MIKLUSIAK 10.01.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 30.654     
4 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 30.192  PB   
5 667 Patrycja POSZWA 14.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.011  PB   

I II III IV V VI

24.31 33.07 31.89 x 29.58 35.41Wiktoria OLAJOSSY

29.98 x 28.30 32.61 29.92 29.15Patrycja BOROWIEC

24.40 26.95 x 28.02 30.65 28.99Krystyna MIKLUSIAK

28.94 28.15 30.19 27.80 29.32 28.47Martyna ŚLEDZIŃSKA

x x 21.11 25.04 26.01 xPatrycja POSZWA
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Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.22  18:50:00

Start: 29.05.22   17:40:00

1 344 Piotr ZAŁĘSKI 08.04.99 WKS Wawel Kraków(MA) 27.431     

I II III IV V VI

22.08 x 27.43 x x xPiotr ZAŁĘSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.22  18:50:00

Start: 29.05.22   17:40:00

1 666 Mateusz PRUSAK 08.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.321  PB   

I II III IV V VI

x x 39.32 x 37.26 38.97Mateusz PRUSAK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.05.22  18:50:00

Start: 29.05.22   17:40:00

1 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 27.291     

I II III IV V VI

24.07 x x 27.29 x xMateusz SALWA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 29.05.22   18:55:05

1 679 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:53.846     
2 133 Wiktor SKIMINA 29.07.02 Kraków Athletics Team(MA) 1:55.513  PB   
3 115 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.98 Kraków Athletics Team(MA) 1:57.566  SB   
4 244 Artur KOVALCHUK 24.01.05 Kraków Athletics Team(MA) 1:58.012  PB   
5 121 Wiktor ANTOSZ 19.10.02 Kraków Athletics Team(MA) 1:59.412  PB   
6 131 Mateusz FORYŚ 26.05.04 Kraków Athletics Team(MA) 2:00.051  PB   
7 135 Mateusz CHYLIŃSKI 22.05.95 Kraków Athletics Team(MA) 2:03.597     

116 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 Kraków Athletics Team(MA) DNS4     

227 Andrzej KOWALCZYK 30.11.98 Kraków Athletics Team(MA) DNS5     

665 Sebastian SZKOŁA 01.03.96 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF8     
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Bieg 2/2 Start: 29.05.22   18:59:25

1 679 Jakub BARCIK 03.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:00.284     
2 662 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:02.923  PB   
3 888 Bartosz ZAJĄC 12.02.93 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 2:03.766     
4 280 Antoni TRZEBUNIAK 19.04.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:06.027     
5 671 Seweryn KACZMARCZYK 04.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:07.928  PB   
6 92 Kamil KALEMBKA 21.08.00 KS Olkusz(MA) 2:10.892  PB   
7 90 Daniel KALICKI 09.01.90 UKS Lider Siercza(MA) 2:21.471  PB   

667 Jacek MORDALSKI 15.08.99 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków 1:53.841     

2 Bieg 1 Wiktor SKIMINA 29.07.02 Kraków Athletics Team 1:55.512  PB   
3 Bieg 1 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.98 Kraków Athletics Team 1:57.563  SB   

4 Bieg 1 Artur KOVALCHUK 24.01.05 Kraków Athletics Team 1:58.014  PB   

5 Bieg 1 Wiktor ANTOSZ 19.10.02 Kraków Athletics Team 1:59.415  PB   
6 Bieg 1 Mateusz FORYŚ 26.05.04 Kraków Athletics Team 2:00.056  PB   

7 Bieg 2 Jakub BARCIK 03.11.03 KS AZS AWF Kraków 2:00.281     

8 Bieg 2 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 KS AZS AWF Kraków 2:02.922  PB   
9 Bieg 1 Mateusz CHYLIŃSKI 22.05.95 Kraków Athletics Team 2:03.597     

10 Bieg 2 Bartosz ZAJĄC 12.02.93 Krakowska Akademia Lekkoatletyki 2:03.763     

11 Bieg 2 Antoni TRZEBUNIAK 19.04.05 UKS bieganie.pl Stryszawa 2:06.024     
12 Bieg 2 Seweryn KACZMARCZYK 04.09.01 KS AZS AWF Kraków 2:07.925  PB   

13 Bieg 2 Kamil KALEMBKA 21.08.00 KS Olkusz 2:10.896  PB   

14 Bieg 2 Daniel KALICKI 09.01.90 UKS Lider Siercza 2:21.477  PB   
Bieg 1 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 1 Andrzej KOWALCZYK 30.11.98 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 2 Jacek MORDALSKI 15.08.99 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     
Bieg 1 Sebastian SZKOŁA 01.03.96 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 29.05.22   19:06:22
Wiatr: +0.6 M/S

1 663 Pola MASTALERZ 05.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.934  SB   
2 357 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 27.847     
3 12 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.168  SB   
4 676 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.316  SB   
5 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.771     
6 671 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.922     

566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) DNS3     

506 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) DNS5     

Bieg 2/2 Start: 29.05.22   19:12:09
Wiatr: +1.2 M/S

1 347 Patrycja ADAMCZYK 31.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 26.635  PB   
2 660 Oliwia SOWA 16.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.258     
3 292 Natalia LEŚNIAK 06.10.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 27.697     
4 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 28.254  PB   
5 671 Katarzyna SEREK 18.08.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.772     
6 291 Nikola CIESIELSKA 03.10.06 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 28.786  PB   
7 15 Zuzanna KACZMARCZYK 01.05.05 niest.Kraków(MA) 28.941     
8 662 Pola ZAWICKA 10.05.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 29.383     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Pola MASTALERZ 05.10.03 KS AZS AWF Kraków 25.931  SB   

2 Bieg 2 Patrycja ADAMCZYK 31.01.06 WKS Wawel Kraków 26.631  PB   
3 Bieg 2 Oliwia SOWA 16.01.01 KS AZS AWF Kraków 27.252     

4 Bieg 2 Natalia LEŚNIAK 06.10.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 27.693     

5 Bieg 1 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 27.842     
6 Bieg 1 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków 28.163  SB   

7 Bieg 2 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team 28.254  PB   

8 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków 28.314  SB   
9 Bieg 2 Katarzyna SEREK 18.08.04 KS AZS AWF Kraków 28.775     

10 Bieg 1 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków 28.775     

11 Bieg 2 Nikola CIESIELSKA 03.10.06 UKS bieganie.pl Stryszawa 28.786  PB   
12 Bieg 1 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 KS AZS AWF Kraków 28.926     

13 Bieg 2 Zuzanna KACZMARCZYK 01.05.05 niest.Kraków 28.947     

14 Bieg 2 Pola ZAWICKA 10.05.06 KS AZS AWF Kraków 29.388     
Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty DNSDNS     

Bieg 1 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 29.05.22   19:15:34
Wiatr: +1.0 M/S

1 29 Michał MALAREK 07.09.98 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 21.785  SB   
2 666 Kacper GOC 01.10.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.666  PB   
3 283 Oliwier FUJAK 11.11.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 22.717  PB   
4 667 Michał MACHETA 11.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.208  PB   
5 346 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 23.293     
6 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.612     

350 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4     

Bieg 2/2 Start: 29.05.22   19:18:22
Wiatr: +1.6 M/S

1 32 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim(MA) 23.555  PB   
2 29 Arkadiusz KORUSIEWICZ 24.05.99 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 24.122     
3 345 Kacper ADAMSKI 08.04.06 WKS Wawel Kraków(MA) 24.174  PB   
4 14 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 26.036     

13 Jan VALETTE 29.12.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS7     

11 Szymon PETROW 21.01.06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał MALAREK 07.09.98 KS Sprinterzy.com Kraków 21.781  SB   

2 Bieg 1 Kacper GOC 01.10.02 KS AZS AWF Kraków 22.662  PB   
3 Bieg 1 Oliwier FUJAK 11.11.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 22.713  PB   

4 Bieg 1 Michał MACHETA 11.11.03 KS AZS AWF Kraków 23.204  PB   

5 Bieg 1 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków 23.295     
6 Bieg 2 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim 23.551  PB   

7 Bieg 1 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 KS AZS AWF Kraków 23.616     

8 Bieg 2 Arkadiusz KORUSIEWICZ 24.05.99 KS Sprinterzy.com Kraków 24.122     
9 Bieg 2 Kacper ADAMSKI 08.04.06 WKS Wawel Kraków 24.173  PB   

10 Bieg 2 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków 26.034     

Bieg 2 Jan VALETTE 29.12.05 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     
Bieg 2 Szymon PETROW 21.01.06 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.05.22   19:24:45

1 34 Paulina GAJ 29.01.93 MCKiS Jaworzno(SL) 17:46.701  PB   
2 342 Julia URBANIK 05.11.08 WKS Wawel Kraków(MA) 23:39.762     
3 322 Julia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 23:45.374     
4 323 Zofia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 24:54.025     
5 321 Łucja DĄBROWSKA 06.11.07 WKS Wawel Kraków(MA) 25:05.893     
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